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Nawilżający balsm po
opalaniu dla dzieci i
dorosłych

Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Balsam po opalaniu na słońcu. 100%
Wegański. 
 

Nawilża skórę i utrwala opaleniznę. Nadaje skórze złocisty blask. Szybko się wchłania i łatwo
aplikuje. Do twarzy i ciała

Balsam daje przyjemne uczucie chłodu i koi po opalaniu, a przy tym szybko się wchłania. Opracowany dla ochrony i pielęgnacji
skóry po opalaniu na słońcu.

 

Prosta wege formuła, która zawiera m.in.:
 

 

Hydrolat z neroli i olej canola koją i nawilżają skórę. 
Masło shea ujędrnia i wygładza. 
Olej migdałowy doskonale zmiękcza naskórek. 
Mentol ma właściwości chłodzące.
D-pantenol szybko łagodzi podrażnienia i przynosi ulgę skórze.

 

Zawartość: 200 ml

 

Balsamy do opalania to ochrona, którą należy
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stosować. 
 

Krem do opalania z wysokim filtrem to obowiązkowe i podstawowe kosmetyki podczas ekspozycji ciała na słońce, szczególnie
podczas wypraw do stref sub i tropikalnych. Chronią przed konsekwencjami szkodliwego działania promieniowania
słonecznego UV w postaci oparzeń słonecznych, przebarwień, fotostarzenia, a nawet przed różnego rodzajami chorobami
spowodowanymi nadmiernym opalaniem skóry. Mimo że kremy do opalania z wysokim filtrem stanowią podstawę letniej
pielęgnacji, wiele osób decyduje się na kosmetyki z niższą ochroną bądź niewłaściwie ich używa. Należy jednak wskazać, że
na promienie UV skóra narażona jest nie tylko latem – kiedy słońce świeci najsilniej, ale również w ciągu całego roku. Z tego
powodu, warto ją chronić i odpowiednio pielęgnować przez cały czas. Warto podkreślić, że niektóre powierzchi nie odbijają
promienie słoneczne – intensyfikując tym samym ich działanie. Wśród nich należy wskazać śnieg, wodę, a nawet piasek.
Odpowiedni balsam do opalania na lato to kosmetyk o możliwie najwyższej ochronie – najlepsze będą produkty zawierające
faktor SPF 50. Stosowanie kosmetyków z filtrem przeciwsłonecznym wpływa na kondycję skóry. Dzięki temu, że skóra nie jest
wystawiona na ekspozycję słońca, starzeje się wolniej, nie jest podrażniona i nie ma podrażnień. Jeśli chcesz uniknąć
fotostarzenia się skóry stosuj swoje ciało kremy, emulsje i balsamy z wysokim filtrem. Na skórze wystawionej na działanie
promieni słonecznych, która nie jest chroniona żadnymi kosmetykami przeciwsłonecznymi, rumień może pojawić się już po
około 20 minutach. Oznacza to, że jest to bezpieczny czas, kiedy na skórze nie pojawią się poparzenia słoneczne i
zaczerwienienia. Warto jednak wskazać, że okres ten może się różnić w zależności od karnacji.

 

Uwagi:

Nadmierne przebywanie na słońcu może powodować poważne zagrożenie dla zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed
bezpośrednim światłem słonecznym. Produkty z filtrami UVA/UVB nie zapewniają 100% ochrony.
Emulsję obficie nanieść i rozprowadzić równomiernie na skórze przynajmniej 20-30 minut przed wyjściem na słońce. *Dla
podtrzymania ochrony zaleca się powtarzać aplikację kilkakrotnie w czasie plażowania oraz po każdej kąpieli. Unikać
bezpośredniego kontaktu z odzieżą i tekstyliami.

 

Dobre praktyki podczas opalania:

 

Skóra powinna się przyzwyczajać stopniowo do opalania. Pierwszego dnia przebywaj na słońcu krótko — np.  ok. 30
minut i każdego kolejnego dnia wydłużaj czas kąpieli słonecznych.
Podczas plażowania zawsze stosuj kremy, olejki, emulsje ochronne z odpowiednim filtrem ochronnym. .
Miejsca szczególnie narażone, o których często zapominamy podczas aplikacji to, skóra twarzy małżowina uszna,
łysina i stopy.
Staraj się nie opalać w godzinach 11- 16, kiedy słońce jest najsilniejsze.
Używaj kremów z filtrem także w pochmurne dni - 90% promieni słonecznych przenika przez chmury. 
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